Spezifikation

R0TH

Artikelnummer:  CN70
Silica Gel Industry Grade

Perlenbruch, ohne Indikator
CAS-Nummer: 7631-86-9

Formel:
Dichte: 2,2
Molekulargewicht:

Druckdatum: 01.01.2024

Typanalyse

Aussehen

KorngréBe
Porendurchmesser
Spez. Oberflache (BET)
Restfeuchte (bei 150 °C)
pH-Wert

bei 20 % rel. Feuchte
bei 40 % rel. Feuchte
bei 80 % rel. Feuchte

Perlenbruch, transparent oder glasartig durchscheinend
1-3mm

2,0-3,0 nm

650-800 m?/g

2%

3,5-8,0

210,5 %

221,0 %

232,0 %

Unsere Produkte sind fir Laborzwecke gepriift.
Die Angaben beziehen sich auf den aktuellen Stand der Produktqualitét.
Wir behalten uns vor, notwendige Anderungen durchzufiihren.

Dr. R. Niemand S. Lorsee
Head of Quality Assurance Head of Quality Management

Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gliltig.
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